

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|---|---------|-------------|--------------|
| | | | Lieferungsnr. DI210803883 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. BE-202108/18015: | Lieferung an: Markus Niggemeier, Altenbeken | | | |
| 1 | 400170 | | Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,06 kg | 1 | Stück | 1,44 | 1,44 |
| 2 | 7 | | Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| Summe Lieferung DI210803883 | | | | | | | 11,34 |
| | | | Lieferungsnr. DI210803921 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. BE-202108/18062: | Lieferung an: Monika Eggers, Weyhe | | | |
| 3 | 400171 | | AL-KO Steckerhalter aus PVC AL-KO - Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig, Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg | 1 | Stück | 1,11 | 1,11 |
| 4 | 7 | | Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |
| Summe Lieferung DI210803921 | | | | | | | 11,01 |
| | | | Lieferungsnr. DI210803953 vom 26.08.2021: Externe Belegnr. BE-202108/17369: | Lieferung an: Libor Eisenhardt, Hofgeismar | | | |
| 5 | 20022 | | Stellbordscharnier 270x56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,62 kg | 2 | Stück | 3,09 | 6,18 |
| 6 | 20037 | | Scharnierbolzen, verz. Scharnierbolzen verz., mit 3 Befestigungslöcher Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg | 2 | Stück | 4,52 | 9,04 |
| 7 | 7 | | Direktversandkosten Paketdienst national | 1 | Stück | 9,90 | 9,90 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803291

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|--------------|
| Summe Lieferung DI210803953 | | | | | | 25,12 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 47,47 |
| 19% MwSt. | | | | | | 9,02 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 56,49 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 1,288

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland